檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中國文化大學　函

地址：台北市陽明山華岡路55號

承辦人：許文琇

傳真：(02)27065870

電話：(02)27005858#8267

受文者：桃園市政府人事處

發文日期：中華民國104年5月19日

發文字號：校廣字第1040001629號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、1629企業實務管理數位碩士在職專班。(1040001629_ATTACHMENT_1.PDF)

主旨：檢送本校企業實務管理數位碩士在職專班104學年度招生

資訊，請惠予公告轉知貴單位暨所屬機關同仁報考進修，

請查照。

說明：

一、順應政府推動遠距教學政策以及在職人士實務進修需求，

本校經教育部核准開設「企業實務管理數位碩士在職專班

」，至今已連續開辦六年。上課方式整合線上學習和教室

面授，提供無法於每假日到校進修的在職人士，得以兼顧

工作、學業與家庭的彈性進修管道；經錄取入學，於修業

年限內修畢後，授予「商學碩士」MBA學位。

二、本專班由本校商學院暨推廣教育部辦理，本部已連續十多

年獲教育部評鑑為大專校院辦理終身學習績效最優單位，

近年並獲行政院勞委會頒發「人力創新獎」暨「TTQS訓練

品質評核系統」標竿團體獎項，為國內首所獲此殊榮之大

學。

三、檢附本專班招生說明EDM於附件，招生海報另以郵寄方式

送達。歡迎貴機關同仁報考，104學年度報名自本（104） 0

1O1040004759

■■■■■■A180500_考訓科■■■■■■■104/05/19 13:34

■■■■■■■有附件

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

年5月20日起至6月23日止，簡章可至本校招生資訊網http:

//exam.sce.pccu.edu.tw免費下載。

正本：經濟部人事處、財政部人事處、交通部人事處、國防部人事室、行政院人事行政

總處公務人力發展中心人事室、臺北市政府人事處、新北市政府人事處、基隆市

政府人事處、桃園市政府人事處

副本：本校推廣教育部、推廣教育部網碩辦公室 2015-05-19
13:07:48

校 長 李 天 任出國

教務長靳宗玫代行